

HEINZ

10013000528808 - Heinz Worcestershire Sauce, 4 ct Casepack, 1 ...

Backed by HEINZ reputation for consistent quality and excellent consumer recognition. Kosher. Bottle features special slotted opening for controlled pouring. This Worcestershire Sauce offers a tangy, flavorful addition to your seasoning options. Ready-to-use sauce is ideal for seasoning, cooking and marinating meat and other foods



MARKETING

Heinz Worcestershire Sauce is great to have in the restaurant kitchen, at home and in other foodservice operations. Worcestershire Sauce is a traditional British sauce with rich, piquant flavor, dark brown color and thin consistency.

Nutrition Facts

756 Servings per container

Serving Size1 tsp (5mL)

Amount Per Serving

Calories0

% Daily Value*

Total Fat 0 g0%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 50 mg2%

Total Carbohydrates 0 g0%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg%

Calcium 0 mg0%

Iron 0 mg0%

Potassium 0 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN	Pack Description			
10013000528808		10013000528808	4/1 gal			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
HEINZ	Kraft Foods Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
38.63 LBR	32 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.875 INH	12.875 INH	12.25 INH	1.175 FTQ	9x4	900 Days	-50 FAH / 150 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA		N/A	TRUE		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

- ALLERGENS
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'
- Milk - INII

Eggs - INII

Soybean - C

Wheat - INII

Sesame - INII

Molluscs - INII

Peanuts - INII

Tree - INII

Fish - C

Shellfish - NI

Crustaceans - INII

INGREDIENTS

DISTILLED WHITE VINEGAR, WATER, MOLASSES, SALT, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, SALT, ALCOHOL), CARMEL COLOR, ANCHOVIES, CORN SYRUP, NATURAL FLAVORINGS, POLYSORBATE 80, SOY FLOUR.

HEINZ

10013000528808 - Heinz Worcestershire Sauce, 4 ct Casepack, 1 ...

Backed by HEINZ reputation for consistent quality and excellent consumer recognition. Kosher. Bottle features special slotted opening for controlled pouring. This Worcestershire Sauce offers a tangy, flavorful addition to your seasoning options. Ready-to-use sauce is ideal for seasoning, cooking and marinating meat and other foods

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to Use

SERVING SUGGESTIONS



Top off steak dishes or fresh seafood like oysters, mussels and clams.

MORE INFORMATION

